
CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA

FINALE `A` ARGENTO

Organizzazione: ATL. LIBERTAS ORVIETO - ORVIETO

RISULTATI

100 metri Maschile

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO LUIGI MUZI - 27 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:54 - Vento: +1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 22 GALVAN Matteo 1988 SM VI626 ATL.VICENTINA 10.54 6.0

      G.A. FIAMME GIALLE   

2 4 4 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 10.97  

3 5 12 MANFREDI Antonio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.06  

4 3 6 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.30  

Serie 2 STADIO LUIGI MUZI - 27 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 11 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.79 3.0

2 6 20 DIDIONI Matteo 1992 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.86 1.0

3 2 21 RAMADORI Alessandro 1995 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 11.09  

4 5 9 MARCHITTO Alessandro 1994 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 11.10  

 4 5 SPEZZI Andrea 1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Squ  

Squalifica dell'atleta in 4^ corsia per falsa partenza (Regola 162 RTI)

Serie 3 STADIO LUIGI MUZI - 27 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:03 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 17 RAGUNI Federico 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.39 8.0

2 5 10 TUMI Michael 1990 SM VI626 ATL.VICENTINA 10.41 7.0

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

3 4 7 MANENTI Davide 1989 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.70 5.0

      C.S. AERONAUTICA MILITARE   

4 3 8 DEIMICHEI Davide 1988 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.76 4.0

5 2 14 BORETTI Alberto 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.84 2.0

RIEPILOGO STADIO LUIGI MUZI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 6 17 RAGUNI Federico 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.39 +1.0 8.0

2 5 10 TUMI Michael 1990 SM VI626 ATL.VICENTINA 10.41 +1.0 7.0

      G.S. FIAMME ORO PADOVA    

3 2 22 GALVAN Matteo 1988 SM VI626 ATL.VICENTINA 10.54 +1.4 6.0

      G.A. FIAMME GIALLE    

4 4 7 MANENTI Davide 1989 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.70 +1.0 5.0

      C.S. AERONAUTICA MILITARE    

5 3 8 DEIMICHEI Davide 1988 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.76 +1.0 4.0

6 3 11 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.79 +1.1 3.0

7 2 14 BORETTI Alberto 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.84 +1.0 2.0

8 6 20 DIDIONI Matteo 1992 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.86 +1.1 1.0

9 4 4 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 10.97 +1.4  

10 5 12 MANFREDI Antonio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.06 +1.4  

11 2 21 RAMADORI Alessandro 1995 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 11.09 +1.1  

12 5 9 MARCHITTO Alessandro 1994 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 11.10 +1.1  

13 3 6 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.30 +1.4  

 4 5 SPEZZI Andrea 1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Squ +1.1  

200 metri Maschile

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO LUIGI MUZI - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 11:38 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 4 3 LUCIANO Enrico 1996 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 22.05 1.0

2 3 9 GARGANO Gabriele 1996 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 22.10  

3 2 16 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.47  
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4 5 12 MANFREDI Antonio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 22.83  

Serie 2 STADIO LUIGI MUZI - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 11:42 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 17 RAGUNI Federico 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.65 7.0

2 5 8 DEIMICHEI Davide 1988 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 21.87 3.0

3 2 10 MINOUGOU Check Hamed ti 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA 22.04 2.0

      BURUNDI   

4 4 1 LANDI Marco 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.06  

Serie 3 STADIO LUIGI MUZI - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 11:46 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 22 GALVAN Matteo 1988 SM VI626 ATL.VICENTINA 21.40 8.0

      G.A. FIAMME GIALLE   

2 4 2 DELFINO Andrea 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 21.70 6.0

3 5 5 SPEZZI Andrea 1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.74 5.0

4 2 7 MANENTI Davide 1989 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 21.78 4.0

      C.S. AERONAUTICA MILITARE   

5 3 6 RE Davide 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.15  

RIEPILOGO STADIO LUIGI MUZI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 6 22 GALVAN Matteo 1988 SM VI626 ATL.VICENTINA 21.40 -0.1 8.0

      G.A. FIAMME GIALLE    

2 3 17 RAGUNI Federico 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.65 +0.0 7.0

3 4 2 DELFINO Andrea 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 21.70 -0.1 6.0

4 5 5 SPEZZI Andrea 1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.74 -0.1 5.0

5 2 7 MANENTI Davide 1989 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 21.78 -0.1 4.0

      C.S. AERONAUTICA MILITARE    

6 5 8 DEIMICHEI Davide 1988 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 21.87 +0.0 3.0

7 2 10 MINOUGOU Check Hamed ti 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA 22.04 +0.0 2.0

      BURUNDI    

8 4 3 LUCIANO Enrico 1996 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 22.05 +0.6 1.0

9 4 1 LANDI Marco 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.06 +0.0  

10 3 9 GARGANO Gabriele 1996 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 22.10 +0.6  

11 3 6 RE Davide 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.15 -0.1  

12 2 16 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.47 +0.6  

13 5 12 MANFREDI Antonio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 22.83 +0.6  

400 metri Maschile

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO LUIGI MUZI - 27 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 9 MACCIOCCHI Valerio 1990 SM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 49.13 4.0

2 2 11 ZANARDI Gabriele 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.56  

3 5 2 MESTRINER Daniele 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 51.44  

4 4 24 CORSINI Mauro 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 52.45  

Serie 2 STADIO LUIGI MUZI - 27 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 8 DE PAOLI Jacopo 1988 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 49.10 5.0

2 3 1 BACCI Alessandro 1992 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 49.26 3.0

3 4 6 FLORIS Salvatore 1981 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.52 2.0

4 5 7 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 49.56 1.0

5 2 12 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 50.54  

Serie 3 STADIO LUIGI MUZI - 27 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 4 18 RE Davide 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 48.34 8.0

2 3 14 DELFINO Andrea 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 48.53 7.0

3 6 10 MINOUGOU Check Hamed ti 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA 48.54 6.0

      BURUNDI   

http://www.fidal.it/risultati/2014/COD4724/Gara900.htm

2 di 12 28/09/2014 21:09



4 2 4 CELLA Mattia 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.58  

5 5 3 PIVETTA Federico 1994 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 49.97  

RIEPILOGO STADIO LUIGI MUZI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 4 18 RE Davide 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 48.34 8.0

2 3 14 DELFINO Andrea 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 48.53 7.0

3 6 10 MINOUGOU Check Hamed ti 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA 48.54 6.0

      BURUNDI   

4 6 8 DE PAOLI Jacopo 1988 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 49.10 5.0

5 3 9 MACCIOCCHI Valerio 1990 SM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 49.13 4.0

6 3 1 BACCI Alessandro 1992 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 49.26 3.0

7 4 6 FLORIS Salvatore 1981 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.52 2.0

8 5 7 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 49.56 1.0

9 2 4 CELLA Mattia 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.58  

10 5 3 PIVETTA Federico 1994 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 49.97  

11 2 12 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 50.54  

12 2 11 ZANARDI Gabriele 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.56  

13 5 2 MESTRINER Daniele 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 51.44  

14 4 24 CORSINI Mauro 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 52.45  

800 metri Maschile

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO LUIGI MUZI - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 11:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 4I 5 ZOGHLAMI Ala 1994 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:55.31 3.0

2 5E 8 LAZZARO Samuele Andrea 1989 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:55.63 2.0

3 3I 10 GAVASSO Sebastiano 1997 AM VI626 ATL.VICENTINA 1:55.77 1.0

4 5I 2 RATTO Alessio 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:56.29  

5 2I 9 BUHAGIAR Antonio Junior 1993 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1:57.29  

6 1I 11 POZZI Matteo 1994 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:58.83  

7 6I 24 ARNAUDI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:00.47  

Passaggi: m. 400: 57.36

Serie 2 STADIO LUIGI MUZI - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 11:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 5I 1 BUSSOTTI NEVES JUNIOR J 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:53.10 8.0

2 1I 4 SCAPINI Mario 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:53.28 7.0

3 3I 12 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:53.57 6.0

4 2I 3 PICELLO Mattia 1986 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 1:53.79 5.0

5 4I 6 LANO Marco 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:54.82 4.0

6 6I 16 VISCARDI Matteo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:56.23  

Passaggi: m. 400: 59.95

RIEPILOGO STADIO LUIGI MUZI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 5I 1 BUSSOTTI NEVES JUNIOR J 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:53.10 8.0

2 1I 4 SCAPINI Mario 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:53.28 7.0

3 3I 12 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:53.57 6.0

4 2I 3 PICELLO Mattia 1986 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 1:53.79 5.0

5 4I 6 LANO Marco 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:54.82 4.0

6 4I 5 ZOGHLAMI Ala 1994 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:55.31 3.0

7 5E 8 LAZZARO Samuele Andrea 1989 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:55.63 2.0

8 3I 10 GAVASSO Sebastiano 1997 AM VI626 ATL.VICENTINA 1:55.77 1.0

9 6I 16 VISCARDI Matteo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:56.23  

10 5I 2 RATTO Alessio 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:56.29  

11 2I 9 BUHAGIAR Antonio Junior 1993 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1:57.29  

12 1I 11 POZZI Matteo 1994 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:58.83  

13 6I 24 ARNAUDI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:00.47  

1500 metri Maschile

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica STADIO LUIGI MUZI - 27 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:53 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 1 BUSSOTTI NEVES JUNIOR J 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:49.56 8.0

2 4 ELALOIANI Abdellatif 1979 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. 3:49.87 7.0

     MOROCCO   

3 13 DINI Samuele 1994 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:50.09 6.0

     G.A. FIAMME GIALLE   

4 6 GUIDOTTI ICARDI Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 3:50.49 5.0

5 3 GHEBREHIWET FANIEL Eyob 1992 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 3:51.26 4.0

     ERITREA EQUIPARATO   

6 11 SOTTOCORNOLA Mattia 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:51.63 3.0

7 8 LAZZARO Samuele Andrea 1989 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3:53.67 2.0

8 12 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 3:55.10 1.0

9 2 RATTO Alessio 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:56.25  

10 18 LANO Marco 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:09.32  

Passaggi: m. 400 : 1.02.79 - m. 800 : 2.06.72 - m. 1200:

5000 metri Maschile

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO LUIGI MUZI - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 12:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 GUIDOTTI ICARDI Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 14:26.71 8.0

2 1 DINI Samuele 1994 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 14:27.27 7.0

     G.A. FIAMME GIALLE   

3 15 BAMOUSSA Abdoulla 1986 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 14:30.89 6.0

     MOROCCO   

4 4 ELALOIANI Abdellatif 1979 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. 14:31.93 5.0

     MOROCCO   

5 8 BUSIENEI Wilson Kipkeme 1981 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 14:32.47 4.0

     UGANDA   

6 7 QUAZZOLA Italo 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14:34.15 3.0

7 17 ZOGHLAMI Osama 1994 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14:35.22 2.0

8 5 TERRASI Alessio 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14:43.74 1.0

9 2 GHIA Andrea 1993 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14:47.10  

10 3 BIBALO Steve 1987 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 15:00.95  

11 12 EL FATHAOUI Yassine 1982 SM PR068 C.U.S. PARMA 15:21.01  

12 9 VALENTI Ivan 1994 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 15:31.82  

 18 TAGNESE Andrea 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

 11 ELIA Andrea 1994 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Rit  

Passaggi: m. 1000: 2.55.42 - m. 2000: 5.53.94 - m. 3000: 8.51.86 - m. 4000: 11.48.01

3000 siepi H91 Maschile

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO LUIGI MUZI - 27 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:22 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 BAMOUSSA Abdoulla 1986 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 8:53.69 8.0

     MOROCCO   

2 5 ZOGHLAMI Ala 1994 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8:56.62 7.0

3 17 ZOGHLAMI Osama 1994 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9:06.39 6.0

4 2 GHIA Andrea 1993 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9:06.80 5.0

5 15 FELETTO Leonardo 1995 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 9:09.92 4.0

6 1 LEMMI Luca 1988 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:10.00 3.0

7 8 LANZINER Peter 1982 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9:16.07 2.0

8 19 CONTRAN Umberto 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:17.68 1.0

9 10 CORA' Giovanni 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 9:25.25  

10 7 PONZINA Flavio 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:39.38  

11 4 NOVARINA Massimiliano 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 10:02.80  

12 11 AJBIRANE Mohamed 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:16.17  

     MOROCCO   

13 12 PEGOIANI Matteo 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 10:25.34  
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 6 TAGNESE Andrea 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.01.37 - m. 2000: 5.56.90

110 Hs H 106 Maschile

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO LUIGI MUZI - 27 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:25 - Vento: +1.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 4 10 GIROTTO Francesco 1992 PM VI626 ATL.VICENTINA 15.07 3.0

2 3 7 OMEDE' Matteo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.21 2.0

3 2 12 ORSATTI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 15.56 1.0

4 5 6 FERRI Lorenzo 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 15.97  

Serie 2 STADIO LUIGI MUZI - 27 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:29 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 2 DEVARTI Samuele 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.15 8.0

2 5 11 LOVALLO Dennis 1985 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.40 7.0

3 6 3 IURIG Alessandro 1993 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 14.43 6.0

4 4 5 SALAMONE Riccardo 1992 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.74 5.0

5 3 4 PINTER Loris 1985 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 14.93 4.0

RIEPILOGO STADIO LUIGI MUZI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 2 2 DEVARTI Samuele 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.15 +0.7 8.0

2 5 11 LOVALLO Dennis 1985 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.40 +0.7 7.0

3 6 3 IURIG Alessandro 1993 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 14.43 +0.7 6.0

4 4 5 SALAMONE Riccardo 1992 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.74 +0.7 5.0

5 3 4 PINTER Loris 1985 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 14.93 +0.7 4.0

6 4 10 GIROTTO Francesco 1992 PM VI626 ATL.VICENTINA 15.07 +1.5 3.0

7 3 7 OMEDE' Matteo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.21 +1.5 2.0

8 2 12 ORSATTI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 15.56 +1.5 1.0

9 5 6 FERRI Lorenzo 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 15.97 +1.5  

400 Hs H 91 Maschile

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO LUIGI MUZI - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 10:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 9 PATANO Francesco 1992 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 54.19 5.0

2 1 3 IURIG Alessandro 1993 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 55.67 3.0

3 4 11 BRAMBILLA Andrea 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.82 2.0

4 5 7 CARENA Stefano 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 57.29  

5 2 4 PINI Lorenzo 1981 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:06.39  

 6 2 DEVARTI Samuele 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP  

Serie 2 STADIO LUIGI MUZI - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 10:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 1 5 BIONDO Giuseppe 1996 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 53.16 8.0

2 3 10 BERIA Matteo 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 53.27 7.0

3 2 6 GADALETA Marco 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 53.74 6.0

4 6 1 BACCI Andrea 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 55.02 4.0

5 4 12 ZENOBI Gionata 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 56.54 1.0

 5 16 CRESPI TOUNKARA Moustap 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. Squ  

      SENEGAL   

Squalifica per l'atleta in 5^ corsia per infrazione alla Regola 168/7 sub b del RTI

RIEPILOGO STADIO LUIGI MUZI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 1 5 BIONDO Giuseppe 1996 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 53.16 8.0

2 3 10 BERIA Matteo 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 53.27 7.0

3 2 6 GADALETA Marco 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 53.74 6.0

4 3 9 PATANO Francesco 1992 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 54.19 5.0

5 6 1 BACCI Andrea 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 55.02 4.0
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6 1 3 IURIG Alessandro 1993 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 55.67 3.0

7 4 11 BRAMBILLA Andrea 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.82 2.0

8 4 12 ZENOBI Gionata 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 56.54 1.0

9 5 7 CARENA Stefano 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 57.29  

10 2 4 PINI Lorenzo 1981 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:06.39  

 5 16 CRESPI TOUNKARA Moustap 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. Squ  

      SENEGAL   

 6 2 DEVARTI Samuele 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP  

Salto in alto Maschile

SERIE - RISULTATI

STADIO LUIGI MUZI - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 11:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 1 LEMMI Andrea 1984 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 2.22 8.0

     G.A. FIAMME GIALLE   

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.08 2.11 2.14 2.16 2.18 2.20 2.22 2.24                

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   -   O   XXX                

2 4 GELATI Marco 1990 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2.14 7.0

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.08 2.11 2.14 2.16 2.18                   

  -   -   -   O   -   O   XO   XO   O   O   X-   XX                   

3 15 GASPARIN Alberto 1993 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2.11 6.0

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.08 2.11 2.14                     

  -   -   -   O   -   O   O   XO   O   XXX                     

4 11 LONGHI Michele 1996 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.05 5.0

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.08                       

  -   -   -   O   O   O   XXO   XXX                       

5 20 GALLINA Andrea 1994 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2.00 3.5

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

5 2 LINGUA Davide 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2.00 3.5

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05                        

  -   O   -   O   O   O   XXX                        

7 3 BRUNI Piero 1989 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2.00 2.0

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05                        

  -   -   -   O   O   XO   XXX                        

8 7 PASINO Stefano 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.95 1.0

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

9 12 MARGINI Marco 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 1.90  

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95                          

  XO   O   O   XXO   XXX                          

10 5 TRAINA Francesco 1993 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.85  

1.70 1.80 1.85 1.90                           

  O   O   O   XXX                           

 8 NADALINI Stefano 1993 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA Ass  

                              

                              

Salto con l'asta Maschile

SERIE - RISULTATI

STADIO LUIGI MUZI - 27 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 9 SINNO Alessandro 1994 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.80 8.0

     C.S. AERONAUTICA MILITARE   

3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                  

2 4 BERNARDI Giacomo 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4.70 7.0

3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90                   

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   X-   -                   

3 7 CAPELLO Matteo Cristofo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.60 6.0
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3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70                     

  -   -   -   O   -   O   O   XXO   XO   XXX                     

4 11 RUMI Nicolo' 1989 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.50 5.0

3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70                     

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX                     

5 6 SPATAFORA Gabriele 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 4.30 4.0

3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                        

  -   -   O   -   XXO   XO   XXX                        

6 3 BASSO Mirco 1996 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4.20 3.0

3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30                         

  -   -   XO   XO   O   XXX                         

7 21 SPILLER Luigi 1994 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.20 2.0

3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                        

  -   -   XO   -   XO   -   XXX                        

8 12 TESTA Giacomo 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA 4.10 1.0

3.60 3.80 4.00 4.10 4.20                          

  -   O   XXO   O   XXX                          

9 5 D'ALBERTO Giorgio 1997 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4.00  

3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30                         

  -   -   XO   -   -   XXX                         

10 8 CALLIARI Leonardo 1996 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3.60  

3.60 3.80 4.00                            

  XO   -   XXX                            

Salto in lungo Maschile

SERIE - RISULTATI

STADIO LUIGI MUZI - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 21 CATANIA Emanuele 1988 SM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 7.70 8.0

     G.A. FIAMME GIALLE   

1°: N 2°: 7.63 3°: 7.70  4°: N 5°: R 6°: N  

   +0.2  +0.5         

2 11 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.18 7.0

1°: 6.89 2°: N 3°: 7.18  4°: N 5°: 6.87 6°: 6.96  

 +1.0    -0.5     -0.6  -0.8  

3 10 BARRUECOS MILLET Harold 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.17 6.0

1°: 6.82 2°: 6.98 3°: N  4°: 7.17 5°: N 6°: 6.93  

 -0.5  +0.9     +1.4    -0.7  

4 3 TOMADIN Murphy 1994 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.13 5.0

1°: N 2°: 7.04 3°: 7.13  4°: N 5°: 7.09 6°: N  

   +0.9  -0.6     -1.0    

5 23 ALDEGHI Andrea 1996 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.03 4.0

1°: N 2°: 7.01 3°: N  4°: 6.99 5°: 7.03 6°: N  

   -0.5     +0.7  -0.6    

6 7 PARISI Gabriele 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.01 3.0

1°: 7.01 2°: N 3°: 6.85  4°: 6.87 5°: N 6°: 6.65  

 +0.8    -0.3   -0.5    +1.3  

7 22 POSENATO Umberto 1992 PM VI626 ATL.VICENTINA 6.95 2.0

1°: N 2°: 6.95 3°: N  4°: 6.79 5°: N 6°: N  

   +1.3     -0.6      

8 19 SOTTILE Davide 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.87 1.0

1°: 6.87 2°: N 3°: 6.70  4°: N 5°: N 6°: N  

 +0.7    +0.1         

9 9 MANTUA Matteo 1995 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 6.79  

1°: 6.73 2°: 6.75 3°: 6.79            

 +0.8  +0.1  -0.4         

10 1 PISTOLESI Tommaso 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.71  

1°: N 2°: 6.71 3°: N            

   +1.5           

11 8 PINTER Loris 1985 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 6.69  
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1°: 6.69 2°: 6.57 3°: 6.37            

 +2.0  +1.3  -0.1         

12 6 GUALTIERI LARA Matias 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 6.53  

1°: N 2°: N 3°: 6.53            

     +0.7         

13 5 OPPONG Agyemang Roberto 1993 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.40  

1°: N 2°: 6.28 3°: 6.40            

   +1.4  +0.1         

14 12 PERRI Daniele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 6.10  

1°: N 2°: 6.10 3°: N            

   -0.3           

15 2 CAFIERO Luigi 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.93  

1°: N 2°: 5.86 3°: 5.93            

   -0.3  +0.5         

Salto triplo Maschile

SERIE - RISULTATI

STADIO LUIGI MUZI - 27 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 23 AGLIATI Marco 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.12 8.0

1°: 15.12 2°: 14.64 3°: 14.95  4°: 13.76 5°: 15.03 6°: 14.92  

 +2.0  +1.7  +1.0   +2.5  +0.8  -0.5  

2 9 CONTALDO Simone 1996 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 14.96 7.0

1°: 14.24 2°: 14.56 3°: 14.26  4°: 14.64 5°: 14.39 6°: 14.96  

 +0.9  +2.1  +1.4   +1.1  +1.5  +0.9  

3 7 ZANI Gabriele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.64 6.0

1°: 13.68 2°: 14.61 3°: 14.24  4°: 14.64 5°: 14.20 6°: 14.31  

 +0.4  +2.5  +0.6   +1.5  +1.0  +0.6  

4 19 PARISI Gabriele 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.64 5.0

1°: 14.16 2°: 14.25 3°: 14.44  4°: 14.43 5°: 14.58 6°: 14.64  

 +0.8  +2.1  +1.4   +2.0  +0.6  +1.6  

5 5 OPPONG Agyemang Roberto 1993 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.49 4.0

1°: N 2°: N 3°: 14.49  4°: N 5°: 14.23 6°: N  

     +1.4     +1.3    

6 1 RINALDI Andrea 1998 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 14.10 3.0

1°: 13.79 2°: 14.10 3°: 13.91  4°: 13.82 5°: 14.06 6°: 13.98  

 +1.5  +1.4  +1.5   +3.1  +0.8  +1.0  

7 11 BERETTA Mattia 1994 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.95 2.0

1°: 13.95 2°: N 3°: 12.98  4°: N 5°: 13.29 6°: N  

 +1.5    +1.3     +1.6    

8 2 CAFIERO Luigi 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.81 1.0

1°: 13.42 2°: 13.70 3°: 13.81  4°: 12.73 5°: 13.50 6°: 11.78  

 +1.5  +1.2  +0.8   +1.9  +1.1  +0.8  

9 10 BERTO Alessandro 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA 13.46  

1°: N 2°: N 3°: 13.46            

     +1.4         

10 6 ROSSI Andrea 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 13.28  

1°: 13.05 2°: 13.28 3°: N            

 +1.3  -1.2           

Peso Kg 7.260 Maschile

SERIE - RISULTATI

STADIO LUIGI MUZI - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 12:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 9 SECCI Daniele 1992 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 18.35 8.0

     G.A. FIAMME GIALLE   

1°: 17.47 2°: 18.09 3°: N  4°: 17.94 5°: 18.31 6°: 18.35  

2 10 DAL SOGLIO Paolo 1970 SM40 VI626 ATL.VICENTINA 17.88 7.0

     C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   
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1°: 17.15 2°: 17.87 3°: N  4°: N 5°: 17.54 6°: 17.88  

3 4 GOVONI Marco 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 15.59 6.0

1°: 15.24 2°: 15.50 3°: 15.17  4°: N 5°: 15.24 6°: 15.59  

4 7 PULISERTI Lorenzo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.00 5.0

1°: 13.24 2°: 14.00 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

5 3 UGHI Costantino 1991 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 13.98 4.0

1°: 13.98 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 13.70 6°: N  

6 8 CERISARA Alberto 1992 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 13.37 3.0

1°: 13.37 2°: N 3°: N  4°: 13.16 5°: N 6°: N  

7 14 DE IACO Flavio 1973 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.92 2.0

1°: 12.83 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 12.92  

8 2 MONTANARI Michele 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.87 1.0

1°: N 2°: 12.61 3°: 12.67  4°: 12.82 5°: 12.87 6°: 12.71  

9 16 GALBUSSERA Federico 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.65  

1°: 12.15 2°: N 3°: 12.65            

10 20 TOMIETTO Andrea 1996 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.53  

1°: 12.42 2°: 12.48 3°: 12.53            

11 19 BRUNA Pietro 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.30  

1°: 12.30 2°: 12.26 3°: N            

12 1 SERRA Gianni 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.57  

1°: N 2°: 10.47 3°: 10.57            

13 12 TESTA Giacomo 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA 9.90  

1°: 9.85 2°: 9.90 3°: 9.86            

Disco Kg 2,000 Maschile

SERIE - RISULTATI

STADIO LUIGI MUZI - 27 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 22 FORTUNA Diego 1968 SM45 VI626 ATL.VICENTINA 50.27 8.0

1°: 48.64 2°: 49.45 3°: 50.04  4°: 49.66 5°: 50.27 6°: 48.58  

2 3 UGHI Costantino 1991 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 49.08 7.0

1°: 46.76 2°: 46.10 3°: 44.82  4°: 49.08 5°: N 6°: 45.14  

3 8 TRAFICANTE Daniele 1985 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 47.23 6.0

1°: 44.07 2°: 47.23 3°: N  4°: 45.43 5°: N 6°: N  

4 10 VAIDANIS Filippo 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 43.70 5.0

1°: 41.82 2°: 43.00 3°: 43.70  4°: 43.61 5°: 42.37 6°: 42.54  

5 4 PINI Arnaldo 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 42.98 4.0

1°: 41.35 2°: 36.82 3°: N  4°: N 5°: 42.98 6°: 37.98  

6 2 SACCHI Matteo 1981 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 42.76 3.0

1°: 41.08 2°: 40.62 3°: N  4°: 42.76 5°: N 6°: N  

7 11 RIVA Fabio 1982 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 41.66 2.0

1°: 38.72 2°: 40.78 3°: N  4°: 40.33 5°: 41.66 6°: N  

8 1 SERRA Gianni 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 41.45 1.0

1°: 37.91 2°: N 3°: 41.45  4°: 39.38 5°: 39.36 6°: N  

9 5 MASCALI Isidoro 1998 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 38.36  

1°: 35.08 2°: 37.37 3°: 38.36            

10 12 TESTA Antonio 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 37.09  

1°: N 2°: 37.09 3°: 35.73            

 9 SECCI Daniele 1992 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI Ncl  

     G.A. FIAMME GIALLE   

1°: N 2°: N 3°: N            

Martello Kg 7.260 Maschile

SERIE - RISULTATI

STADIO LUIGI MUZI - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 09:07 - Ora Fine: 10:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 1 VIZZONI Nicola 1973 SM40 LI036 ATLETICA LIVORNO 68.47 8.0

     G.A. FIAMME GIALLE   

1°: 67.43 2°: N 3°: N  4°: 67.56 5°: 67.91 6°: 68.47  
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2 7 PULISERTI Lorenzo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 58.77 7.0

1°: 57.11 2°: 56.31 3°: 57.18  4°: 57.65 5°: 58.77 6°: 58.62  

3 2 SUPERINA Mattia 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 55.33 6.0

1°: 54.33 2°: N 3°: 50.71  4°: 52.60 5°: 55.33 6°: N  

4 9 DI BLASIO Tiziano 1997 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 54.38 5.0

1°: 54.38 2°: 51.55 3°: 53.65  4°: N 5°: 53.65 6°: 53.25  

5 13 FANTAZZINI Eric 1996 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 53.24 4.0

1°: 52.20 2°: 50.00 3°: N  4°: N 5°: 52.00 6°: 53.24  

6 10 PIVA Marco 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 51.81 3.0

1°: N 2°: 51.81 3°: N  4°: 49.42 5°: 49.44 6°: N  

7 11 SINTUZZI Emanuele 1987 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 48.64 2.0

1°: 43.92 2°: 48.64 3°: 47.94  4°: 44.94 5°: 47.81 6°: 48.36  

8 6 CRIVELLI Matteo 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 46.37 1.0

1°: 46.37 2°: 44.44 3°: 45.42  4°: 45.07 5°: N 6°: N  

9 14 MONTANARI Michele 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 44.94  

1°: 39.00 2°: N 3°: 44.94            

10 5 SIRACUSA Alessandro 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 44.73  

1°: 44.73 2°: N 3°: 43.35            

11 4 MESSINA Alberto 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 42.47  

1°: 42.47 2°: 41.71 3°: 40.11            

12 12 SORESINI Luca 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 41.64  

1°: 41.64 2°: N 3°: N            

Giavellotto Gr800 Maschile

SERIE - RISULTATI

STADIO LUIGI MUZI - 27 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 15 ROS Massimo 1996 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 64.36 8.0

1°: 59.95 2°: N 3°: 62.25  4°: 64.36 5°: 59.34 6°: 59.01  

2 4 BOSANI Davide 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 62.36 7.0

1°: 62.36 2°: 59.05 3°: N  4°: 61.28 5°: 58.55 6°: 58.40  

3 3 BETTIN Juliano 1985 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 60.92 6.0

1°: 58.31 2°: 60.37 3°: 57.81  4°: 57.67 5°: 56.33 6°: 60.92  

4 12 BELLETTI Moreno 1970 SM40 PR068 C.U.S. PARMA 58.85 5.0

1°: 58.85 2°: 57.22 3°: 58.28  4°: 54.63 5°: 57.87 6°: 58.30  

5 8 PISONI Nicolo' 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 58.54 4.0

1°: 58.54 2°: 56.23 3°: N  4°: N 5°: 54.28 6°: 55.33  

6 2 DE IACO Flavio 1973 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 57.21 3.0

1°: 56.30 2°: N 3°: 54.90  4°: 57.21 5°: 55.35 6°: 56.29  

7 6 BATTISTUTTA Federico 1966 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 53.06 2.0

1°: 52.64 2°: 49.22 3°: 52.76  4°: 48.54 5°: 53.06 6°: 52.87  

8 10 TONIOLO Elvis 1983 SM VI626 ATL.VICENTINA 52.74 1.0

1°: 49.88 2°: 49.88 3°: 51.91  4°: 49.49 5°: 52.74 6°: 52.41  

9 1 SENEGAGLIA Ivan 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 49.77  

1°: 42.96 2°: N 3°: 49.77            

10 9 ROSICHINI Marco 1996 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 47.47  

1°: 47.47 2°: 46.00 3°: 46.71            

11 11 CASTELNOVO Cesare 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 41.87  

1°: 38.53 2°: 41.87 3°: 39.50            

Marcia 5000m Maschile

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO LUIGI MUZI - 27 Settembre 2014 Ora Inizio: 18:14 - Ora Fine: 18:39 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 TONTODONATI Federico 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO
19:58.75

~
8.0

2 9 NKOULOUKIDI Jean Jacque 1982 SM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
20:58.67

~
7.0

     G.A. FIAMME GIALLE   

3 21 DESSI Lorenzo 1989 SM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 21:07.67 6.0

     G.A. FIAMME GIALLE   
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4 11 VIGANO' Giacomo 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22:49.92 5.0

5 13 GIRARDI Filippo 1992 PM LI036 ATLETICA LIVORNO
22:56.63

<<
4.0

6 5 MOBILIA Ivan 1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23:00.20 3.0

7 1 FAVATI Giorgio 1989 SM LI036 ATLETICA LIVORNO
23:28.80

<<
2.0

8 7 FRUCI Fabrizio 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD
24:11.61

<
1.0

9 4 MOROTTI Graziano 1951 SM60 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
24:40.14

<
 

10 10 BOSCHETTI Giuliano 1994 PM VI626 ATL.VICENTINA
25:26.83

~
 

 16 LAUDATO Mario 1988 SM MI089 PRO SESTO ATL.
Squ

<<< 18:20
 

Passaggi: m. 1000: 3.56.29 - m. 2000: 7.49.51 - m. 3000: 11.53.86 - m. 4000: 15.54.91

Staffetta 4X100 Maschile

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO LUIGI MUZI - 27 Settembre 2014 Ora Inizio: 19:03 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 3 BRUNELLO Giuseppe - DA CANAL Alex - PIVETTA Federico - IURIG Alessandro SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 42.36 5.0

2 6 2 DELFINO Andrea - DEVARTI Samuele - BORETTI Alberto - BONISSONE Alessandro SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 42.78 3.0

3 3 1 TORI Nicholas - PICCHI Paolo - BACCI Alessandro - LANDI Marco SM LI036 ATLETICA LIVORNO 42.97 2.0

4 4 6 GADALETA Marco - BOGGIO Luca - MAGNONE Matteo - GUISO Simone SM TO001 C.U.S. TORINO 43.05 1.0

5 1 12 ZENOBI Gionata - TARTAGLIONE Alberto - ORSATTI Matteo - MANFREDI Antonio SM PR068 C.U.S. PARMA 43.38  

6 5 11 ALDEGHI Andrea - LOVALLO Dennis - PANIZZA Giacomo - BERETTA Mattia SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 43.41  

Serie 2 STADIO LUIGI MUZI - 27 Settembre 2014 Ora Inizio: 19:11 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 10 BROGLIATO Alessandro - PINO Alessandro - CARRARO Ivano - TUMI Michael SM VI626 ATL.VICENTINA 41.14 8.0

2 5 5 PARLATO Antonio - CARUSO Erasmo Emanuele - SPEZZI Andrea - RAGUNI Federico SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 41.38 7.0

3 1 9 ARDUINI Marco - MACCIOCCHI Valerio - MARCHITTO Alessandro - PATANO Francesco SM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 42.16 6.0

4 4 8 DIDIONI Matteo - DEIMICHEI Davide - BALDESSARI Federico - GRANDISOLLI Massimilian SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 42.48 4.0

5 3 4 TAGLIAPIETRA Mattia - CELLA Mattia - FRASSINI Fabio - COMERCI Davide SM MI089 PRO SESTO ATL. 43.09  

6 2 7 IMPELLICCIERI Simone - OTTAVIANI Emanuele - MERLIN Mattia - MANENTI Davide SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 43.14  

RIEPILOGO STADIO LUIGI MUZI 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 10 BROGLIATO Alessandro - PINO Alessandro - CARRARO Ivano - TUMI Michael SM VI626 ATL.VICENTINA 41.14 8.0

2 5 5 PARLATO Antonio - CARUSO Erasmo Emanuele - SPEZZI Andrea - RAGUNI Federico SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 41.38 7.0

3 1 9 ARDUINI Marco - MACCIOCCHI Valerio - MARCHITTO Alessandro - PATANO Francesco SM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 42.16 6.0

4 2 3 BRUNELLO Giuseppe - DA CANAL Alex - PIVETTA Federico - IURIG Alessandro SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 42.36 5.0

5 4 8 DIDIONI Matteo - DEIMICHEI Davide - BALDESSARI Federico - GRANDISOLLI Massimilian SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 42.48 4.0

6 6 2 DELFINO Andrea - DEVARTI Samuele - BORETTI Alberto - BONISSONE Alessandro SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 42.78 3.0

7 3 1 TORI Nicholas - PICCHI Paolo - BACCI Alessandro - LANDI Marco SM LI036 ATLETICA LIVORNO 42.97 2.0

8 4 6 GADALETA Marco - BOGGIO Luca - MAGNONE Matteo - GUISO Simone SM TO001 C.U.S. TORINO 43.05 1.0

9 3 4 TAGLIAPIETRA Mattia - CELLA Mattia - FRASSINI Fabio - COMERCI Davide SM MI089 PRO SESTO ATL. 43.09  

10 2 7 IMPELLICCIERI Simone - OTTAVIANI Emanuele - MERLIN Mattia - MANENTI Davide SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 43.14  

11 1 12 ZENOBI Gionata - TARTAGLIONE Alberto - ORSATTI Matteo - MANFREDI Antonio SM PR068 C.U.S. PARMA 43.38  

12 5 11 ALDEGHI Andrea - LOVALLO Dennis - PANIZZA Giacomo - BERETTA Mattia SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 43.41  

Staffetta 4X400 Maschile

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO LUIGI MUZI - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 13:11 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 1 6 BOGGIO Luca - FLORIS Salvatore - GADALETA Marco - RE Davide SM TO001 C.U.S. TORINO 3:18.28 7.0

2 5 4 DENARO Eugenio - SCAPINI Mario - SCHIATTI Riccardo - CELLA Mattia SM MI089 PRO SESTO ATL. 3:18.80 6.0

3 2 12 ZENOBI Gionata - TARTAGLIONE Alberto - CORSINI Mauro - BIZZOTTO Gabriele SM PR068 C.U.S. PARMA 3:19.64 4.0

4 6 11 BRAMBILLA Andrea - CAIROLI Simone - ZANARDI Gabriele - PANIZZA Giacomo SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:19.91 3.0

5 4 7 CARENA Stefano - OTTAVIANI Emanuele - CARIOTI Andrea - BARACCO Alessandro SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:20.88 1.0

6 3 8 RIZZA Fabio - LAZZARO Samuele Andrea - BELLINI Luca - DE PAOLI Jacopo SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3:23.49  

Serie 2 STADIO LUIGI MUZI - 28 Settembre 2014 Ora Inizio: 13:18 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti
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1 2 10 RANCAN Michele - BERIA Matteo - MINOUGOU Check Hamed ti - GALVAN Matteo SM VI626 ATL.VICENTINA 3:16.13 8.0

2 4 3 LUCIANO Enrico - PICELLO Mattia - PALUDETTO Luca - PIVETTA Federico SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 3:19.13 5.0

3 3 1 MARCONI Emilio - PICCHI Paolo - LANDI Marco - BACCI Alessandro SM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:20.04 2.0

4 5 9 ARDUINI Marco - PATANO Francesco - MARCHITTO Alessandro - MACCIOCCHI Valerio SM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3:22.52  

5 6 5 CARUSO Erasmo Emanuele - MINUTELLA Antonio - PARLATO Antonio - BIONDO Giuseppe SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3:23.17  

RIEPILOGO STADIO LUIGI MUZI 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 10 RANCAN Michele - BERIA Matteo - MINOUGOU Check Hamed ti - GALVAN Matteo SM VI626 ATL.VICENTINA 3:16.13 8.0

2 1 6 BOGGIO Luca - FLORIS Salvatore - GADALETA Marco - RE Davide SM TO001 C.U.S. TORINO 3:18.28 7.0

3 5 4 DENARO Eugenio - SCAPINI Mario - SCHIATTI Riccardo - CELLA Mattia SM MI089 PRO SESTO ATL. 3:18.80 6.0

4 4 3 LUCIANO Enrico - PICELLO Mattia - PALUDETTO Luca - PIVETTA Federico SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 3:19.13 5.0

5 2 12 ZENOBI Gionata - TARTAGLIONE Alberto - CORSINI Mauro - BIZZOTTO Gabriele SM PR068 C.U.S. PARMA 3:19.64 4.0

6 6 11 BRAMBILLA Andrea - CAIROLI Simone - ZANARDI Gabriele - PANIZZA Giacomo SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:19.91 3.0

7 3 1 MARCONI Emilio - PICCHI Paolo - LANDI Marco - BACCI Alessandro SM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:20.04 2.0

8 4 7 CARENA Stefano - OTTAVIANI Emanuele - CARIOTI Andrea - BARACCO Alessandro SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:20.88 1.0

9 5 9 ARDUINI Marco - PATANO Francesco - MARCHITTO Alessandro - MACCIOCCHI Valerio SM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3:22.52  

10 6 5 CARUSO Erasmo Emanuele - MINUTELLA Antonio - PARLATO Antonio - BIONDO Giuseppe SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3:23.17  

11 3 8 RIZZA Fabio - LAZZARO Samuele Andrea - BELLINI Luca - DE PAOLI Jacopo SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3:23.49  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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